
FS-2A-1F 1 133 30 1 3/16 16 5/8 94 3 11/16 510(537) 20 5/64(21 9/64) 2.5 5.5 0.25  8.8 3/8

FR-18B-2F 30 18.0 45/64 50 1 31/32 41 1 5/8 280(383) 11 1/32(15 5/64) 1.5 3.3 0.40 14.1
FR-22B-2F 17 22.0 55/64 64 2 33/64 51 2 1/32 350(451) 13 25/32(17 3/4) 3.0 6.6 0.50 17.7
FR-25B-2F 13 25.4 1 83 3 17/64 67 2 41/64 506(597) 19 59/64(23 1/2) 5.5 12.1 0.70 24.7
FR-18L-2F 30 18.0 45/64 50 1 31/32 41 1 5/8 558(523) 21 31/32(20 19/32) 2.0 4.4 0.40 14.1
FR-22L-2F 17 22.0 55/64 64 2 33/64 51 2 1/32 633(600) 24 59/64(23 5/8) 3.3 7.2 0.50 17.7
FR-25L-2F 13 25.4 1 83 3 17/64 67 2 41/64 1,043(1,005) 41 1/16(39 9/16) 6.0 13.2 0.70 24.7
FR-32-2F 12 32.0 1 17/64 127 5 75 2 61/64 1,086(1,090) 42 3/4(42 29/32) 10.0 22.0 0.80 28.2

 1/4 9.5 3/8
 3/8 9.5 3/8
 3/8 12.7 1/2
 1/4 9.5 3/8
 1/4 9.5 3/8
 1/2 12.7 1/2
 1/2 12.7 1/2

 �3NÁSTROJE FUJI  -  NEJLEPŠÍ  Z  NEJLEPŠÍCH 

Otloukací kladiva
N

árazové nářadí
Fuji nabízí 1-, 2- a 3hlavá otloukací kladiva. Tyto nástroje se osvědčily jako velmi účinné při čištění silně oxidovaných povrchů, které se 
vyskytují na trupech lodí, mostech a zásobních nádržích.

*Vzduchová hadice 9,5 mm (3/8”).

  Hz mm in mm in mm in mm in kg lb m3/min ft3/min BSP nebo NPT

FS-2A-1F

Údery Průměr pístu Zdvih Úhlová výška Celková délka Hmotnost Spotřeba vzduchu
(při zatížení)

Vstup vzduchu
- rozměr závituModel

Počet
válců

Pěchovačky písku Fuji jsou výkonné, ale lehké nástroje se zdvihem v rozsahu od 50 do 127 mm. Pěchovačky písku Fuji jsou vynikající 
pro pěchování písku při odlévání ve slévárnách železných i neželezných kovů. Pro použití s nástroji s nepravidelným tvarem koncovky 
jsou k dispozici nerotační typy pěchovaček.

Pěchovačky písku

FR-18B-2F~25B-2F

Model

FR-18L-2F~32-2F

Údery Píst
Průměr Zdvih Průměr koncovky Celková délka Hmotnost Vzduchová 

hadice -rozměr
Vstup 

vzduchu
- roz. závitu

Spotřeba  
vzduchu

(při zatížení)
 Blokovací páčka Hz mm in mm in mm in mm in kg lb m3/min ft3/min BSP nebo NPT mm in


